
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA”  

Via A. Moro, 53  - 36066 SANDRIGO  (Vicenza) 

tel. 0444/659089 – fax. 0444/657385 

E-mail: viic85900e@istruzione.it  PEC: viic85900e@pec.istruzione.it 

 

  

Prot. n.  vedi segnatura in alto.  
                            Sandrigo, 08 Gennaio 2021 
 

         Alla Dott.ssa Franca Fontana   
         SEDE 
                                                                                               
                                                                                              ATTI 
 
 

Oggetto: Sportello di Ascolto a scuola e supporto psicologico” aa.ss. 2019-20, 2020-21, 2021- 
   22 -  rinnovo/integrazione incarico a.s. 2020/21.   
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 40 della legge 27.12.97 n. 449 che consente la stipulazione di contratti di prestazione 

d’opera con esperti esterni; 

VISTI gli artt. 43-44-45 del D.I. n. 129 del 28.08.2018 regolamento sulla contabilità; 

VISTO l’accordo di rete tra gli istituti comprensivi territorialmente coincidenti con il distretto Est dell’ULSS 

n. 8 Berica, prot. 3216/II.09 del 17/06/2019, nel quale l’Istituto Comprensivo di Dueville è stato 

individuato quale scuola capofila; 

VISTO l’Accordo di Programma tra il Comune di Dueville (ente capofila), l’ULSS n. 8 Berica e l’Istituto 

Comprensivo Roncalli di Dueville (capofila rete scuole) per gli aa.ss. 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTO il bando pubblicato emanato dall’I.C. “Roncalli” di Dueville, scuola capofila, in data 18 luglio 2019 

per la formulazione di una graduatoria di esperti psicologi per lo “Sportello di Ascolto a scuola e supporto 

psicologico” aa.ss. 2019-20, 2020-21, 2021-22 prot. 4298/IV.05, con scadenza 16/08/2019; 

VISTI i verbali della Commissione di valutazione, appositamente costituita, riunitasi in data 29 agosto 

2019, 5 e 13 settembre 2019; 

VISTA la comunicazione della graduatoria definitiva per l’assegnazione di incarichi ad esperti psicologi per 

lo “Sportello di ascolto a scuola e supporto psicologico” del dirigente dell’I.C. “Roncalli” di Dueville, scuola 

capofila, prot. 5023/ C14 del 13 settembre 2019;  

VISTO il verbale dell’organo di coordinamento della Rete del 20 settembre 2019 assunto con prot. n. 

5181/II.09 del 20/09/2019; 

VISTO quanto previsto all’art. 1 del contratto pluriennale prot. n. 3072/C14 del 01/10/2020; 

VISTE le comunicazioni di conferma dei Comune di Bressanvido e Sandrigo relative all’a.s. 2020/21; 

 
DETERMINA 

 
Il proseguimento della realizzazione del Progetto Spazio Ascolto da parte della Dott.ssa Franca Fontana, 
alle stesse condizioni previste dal contratto pluriennale richiamato tra le premesse; 
 

 

Dichiara 
 

La copertura finanziaria della spesa massima prevista di € 10.322,40 (€ 40,80* n.___253_______ore di 
prestazione) è stata inserita nel Programma Annuale per l’e.f. 2020 nell’apposito Progetto  “SPORTELLO 
ASCOLTO” attraverso apposita variazione di bilancio per l’importo stanziato e comunicato dai Comuni di 
Sandrigo e Bressanvido , unici finanziatori del progetto.  

 
Il pagamento della prestazione avverrà a mezzo bonifico bancario dietro presentazione di regolare fattura 
elettronica emessa dal prestatore. 
 
            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                     Dott.ssa Martina Polo    

VIIC85900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000049 - 08/01/2021 - C24a - P.O.F. - I

Firmato digitalmente da POLO MARTINA


		2021-01-18T14:04:09+0100
	POLO MARTINA




